
Allmänt    

 

 

Vem är berättigad

till resebidrag

*  Du skall ha rätt till studiehjälp enligt studiestödslagen eller barnbidrag.

*  Din dagliga färdväg mellan Din folkbokföringsadress och skolan skall vara 

   minst 6 km.

Ansökan med  

underskrift

Ansökningstid

ansökan samtidigt som antagningen accepteras. Den som redan går i 

Ansökan skall lämnas för varje läsår

Åk 2 och 3 Senast 13 juni 2025 måste du lämna in din ansökan. 

OBSERVERA! Elever som redan har ett resekort kommer att få sin biljett kopplad till detta

kort. Under förutsättning att ansökan är inlämnad och att den har godkänts.

Åk 1 Gör din ansökan så fort du vet vilken skola du ska studera på, efter den

1 juli 2025 när antagningsbeskedet kommit. Dock senast den 23 juli.

Utdelning av

skolkort

Ytterligare information se kommunernas hemsida.

Kortet skickas ut av Skånetrafiken.

*  Du skall genomgå utbildning vid gymnasieskolan.

myndig skall din vårdnadshavare skriva under.

Blanketten måste vara fullständigt ifylld för att kunna behandlas.

Ansökan bör göras omgående. Den som är nyantagen bör lämna

För att få resebidrag måste Du uppfylla följande grundvillkor:

gymnasieskolan lämnar under vårterminen ny ansökan för kommande 

läsår.

Om Du är myndig skriver Du själv under blanketten. Om Du inte är 

Enligt beslut av riksdagen har hemkommunerna ansvaret för resebidrag

rätt till resebidrag. Vid praktik kan det (efter särskild prövning) utgå både

resebidrag och inackorderingstillägg. Gäller även elever som erhåller

inackorderingstillägg från CSN.

till gymnasieeleverna. Resebidraget är till för dagliga resor mellan folk-

bokföringsadressen och skolan. Den som är inackorderad har inte

Information till resebidragsberättigade elever och deras föräldrar

Gymnasieskolan läsåret 2025/2026

Gäller endast för elever med minst 6 km till skolan, som är födda 2006 eller senare



Information om

skolkort

Praktik

Kontantersättning

metertaxan.

Kilometertaxan Färdväg minst Belopp

6 km och upptill 19 km enkel väg ½ kostnad på gymnasiebiljett

Över 19 km enkel väg 1 kostnad på gymnasiebiljett

Om du inte önskar resa med resekort kan kontantersättning utbetalas, dock 

högst resekortets värde efter särskild prövning.

Kontantbidragets

utbetalande

Kontantbidrag utbetalas minst en gång per termin eller enligt överens-

kommelse.

OBSERVERA! 

Kostnad i samband med att ersätta förlorat/skadat kort kommer att 

Kommunen ersätter inte egna utlägg i väntan på  nytt resekort.

Ansökan skall skickas till din hemkommun se nedanstående adresser.

Eslövs kommun Höörs kommun Hörby kommun

Carl Engströmgymnasiet Barn- och utbildning Sektor Bildning

Östergatan 16 Box 53 Ringsjövägen 4

241 39  ESLÖV 243 21  HÖÖR 242 80  HÖRBY

Vid gymnasiestudier på annan ort än Eslöv skickas ansökan till följande adress

Eslövs kommun

Barn och Utbildning

241 80  ESLÖV

anges som bidragsmottagare på ansökningsblanketten

Om Du inte uppfyller villkoren för resebidrag längre är du skyldig att

30-dagars biljett (ev resekort).

Om Du endast är berättigad till bidrag vid Din praktiktjänstgöring får Du 

Om avståndet mellan folkbokföringsadress - närmsta hållplats överstiger 6 km  

debiteras eleven. (150 kronor 2025/2026)

Vid bidrag efter kilometertaxa kan resebidrag utgå med högst 4 månadsbelopp

för höstterminen och högst 5 månadsbelopp för vårterminen.

Utbetalning sker i första hand till angivet konto. Myndig elev erhåller själv 

bidraget. Om eleven är omyndig skickas pengarna till den person som

Du som är berättigad till bidrag under Dina teoretiska studier men ej vid 

din praktiktjänstgöring får ett kort för hela läsåret.

(4b eller om kollektiva färdmedel saknas (4d) kan ersättning erhållas efter kilo-

bidrag för faktisk kostnad enligt buss/tågtaxa, dock högst i form av en

informera Eslövs, Höörs och Hörbys kommun

Informerar Du inte Eslövs, Höörs och Hörbys kommun debiteras du en

summa  motsvarande kortets värde.


